Quibus itaque litteris nec non annuis redditibus proscriptis in summa marcas
sedeeim, libras septem et grossos quatuor monete Meranensis costituentibus...
fundationem et dotationem diete perpetue capellanie...autoritate nostre laudamus,
approbamus, ratificamus...jusque patronatus seu praesentationis nobis...rectori,
parochianis et Vittrico et successoribus... reservamus. Et ne plebano in Layano et eius
locumtenens in Gardena in suis proventibus et singulis aliis juribus parochialibus
molestiam vel iniuriam... patiantur, volumus... quod quilibet cappellanus... de obla-
tionibus, testamentis, legatis aut porrectione sacramentorum seu juribus aliis paro¬
chialibus quibuscumque, invito plebano ac locumtenente se nullatenus intromittat
vel illa sibi usurpare praesumat quoque modo nec etiam aliquam missam legere vel
cantare in praejudicium et gravamen ipsius plebani vel locumtenentis hora videlicet
inconvenienti et inconsueta debeat studiose vel pertinaciter celebrare. Si autem lo¬
cumtenens absens fuerit et necessitas immineat, idem capellanus infirmos visitare et
eos ecclesiasticis communire tenetur sacramentis et id quod de stola ministratur,
eidem pro suis cedat laboribus nec locumtenenti restituere obligatur.

Statuimus praeterea ut capellanus...singulis diebus...in antedicta capella
Sancte Cristine, una die in hebdomada...excepta...missam celebrare teneatur... I-
dem capellanus in Calfuskh et capella inibi constructa quater in anno, prout commo-
dius poterit, missam celebrare teneatur...

Insuper volumus quod capellanus...in capella Sancte Cristine singulis domini-
cis solemnibus et aliis festivis diebus officiis divinis inibi peragendis in decenti habitu
et superpelitio interesse debeat et locumtenenti in cantando et legendo cooperari te¬
neatur. .. addicientes ut cum sponsus et sponsa intronizandi fuerint aut notabile anni-
versarium peragendi aut funus in eadem capella sancte Cristine, praesens existat et
curatus eiusdem Capelle dicto capellano indiguerit, cum missa obsequetur eidem,
quam ipse curatus... deinde resarcire teneatur...

Habitationem insuper dicto capellano constitutam dicti parochiani studeant om-
nino...absque ipsius capellani expensis ac sumptibus conservare. Si quam etiam
dissentionis materiam inter plebanum in Laiano, capellanum, locumtenentem seu pa-
rochianos supra dictos suboriri contingat... determinationem nobis... expresse reser¬
vamus.
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In quorum omnium evidens testimonium ad perpetuam rei memoriam praesen-
tes litteras nostri episcopalis iussimus appensione sigilli communiri. Datum et actum
Brixine in nostro episcopali palatio, mensis novembris die tercia decima, anno domini
millesimo quadringentesimo quadragesimo tertio.